
ZARZĄDZENIE NR 345/2008

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 20 lutego 2008 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w celu opracowania procedur przyznawania 
stypendium naukowego oraz dokonania wyboru laureatów stypendium naukowego Miasta 
Krakowa dla szczególnie uzdolnionych studentów studiów pierwszego i drugiego stopnia 
krakowskich uczelni wyższych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVI/328/07 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2007 r. w sprawie ustanowienia stypendium naukowego Miasta Krakowa dla 
szczególnie uzdolnionych studentów studiów pierwszego i drugiego stopnia krakowskich uczelni wyższych oraz zasad 
ich udzielania, zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Stypendialną w składzie:

Przewodniczący:

1. Bartłomiej Kocurek – Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta 

Krakowa

Członkowie:

2. Agata Tatara – Komisja Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa

3. Elżbieta Lęcznarowicz – Zastępca Prezydenta ds. Edukacji i Spraw Społecznych

4. Jacek Matuszek – Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa

5. Magdalena Huber – Pracownik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa

6. Dr inż. Krzysztof Broda – Prodziekan ds. Kształcenia Stacjonarnego Wydziału Górnictwa 

i Geoinżynierii Akademii Górniczo-Hutniczej

7. Prof. AM dr (kw. II st.) Teresa Malecka – Prorektor ds. Nauki i Dydaktyki Akademii 

Muzycznej



8. Prof. dr hab. Marian Zakrzewski – Prorektor ds. Studenckich Akademii Pedagogicznej

9. Prof. dr hab. Włodzimierz Sady – Prorektor ds. Dydaktycznych i Studenckich Akademii 

Rolniczej

10. Prof. dr hab. Jerzy Nowakowski – Prorektor ds. Studenckich Akademii Sztuk Pięknych

11. Dr Stanisława Przetacznik – Kierownik Działu Nauczania i Spraw Socjalno-Bytowych 

Studentów Akademii Wychowania Fizycznego

12. Dr Łucja Karpiel – Prorektor Krakowskiej Wyższej Szkoły Promocji Zdrowia

13. Prof. KSW dr hab. Barbara Stoczewska – Prorektor ds. Studenckich Krakowskiej Szkoły 

Wyższej im. A. Frycza-Modrzewskiego

14. Mgr Elżbieta Paryska-Dymek – Prorektor ds. Ogólnych Małopolskiej Wyższej Szkoły 

Zawodowej

15. Prof. dr hab. Krzysztof Globisz – Prorektor ds. Studenckich Państwowej Wyższej Szkoły 

Teatralnej

16. Ks. dr hab. Józef Wołczański, prof. PAT – Prodziekan Wydziału Historii Kościoła

Papieskiej Akademii Teologicznej

17. Prof. PK dr hab. inż. Rafał Palej – Prorektor ds. Dydaktyki Politechniki Krakowskiej

18. Dr hab. Artur Michalak – Prodziekan ds. Dydaktyki Wydziału Chemii Uniwersytetu 

Jagiellońskiego

19. Prof. dr hab. Andrzej Szromnik – Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia Uniwersytetu 

Ekonomicznego

20. Prof. WSEI dr hab. Andrzej Adamczyk – pełnomocnik Rektora ds. Nauki i Współpracy

Wyższej Szkoły Ekonomii i Informatyki

21. Dr Jarosław Gowin – Rektor Wyższej Szkoły Europejskiej im. ks. Józefa Tischnera

22. Dr hab. Stanisław Sroka – Prorektor ds. Dydaktycznych, Naukowych i Studenckich 

Wyższej Szkoły Filozoficzno-Pedagogicznej „Ignatianum”

23. Dr Dariusz Gryglik – Prorektor Wyższej Szkoły Handlowej

24. Mgr Marek Strzelecki – Kanclerz Wyższej Szkoły Ubezpieczeń

25. Mgr Aneta Ziółkowska – Kierownik Dziekanatu Wyższej Szkoły Zarządzania 

i Bankowości

26. Prof. dr hab. Andrzej Borowski – Sekretarz Wydziału I Polskiej Akademii Umiejętności

27. Elżbieta Kornalska – Przewodnicząca Porozumienia Samorządu Studentów Uczelni 

Krakowa

28. Prof. dr hab. Małgorzata Witko – członek korespondent Polskiej Akademii Nauk



§ 2

Do zadań Komisji Stypendialnej należy:

 ustanowienie na pierwszym posiedzeniu Regulaminu Komisji Stypendialnej,

 określenie wzoru wniosku oraz obowiązkowych załączników do stypendium naukowego 

Miasta Krakowa dla szczególnie uzdolnionych studentów studiów pierwszego i drugiego 

stopnia krakowskich uczelni,

 określenie wzoru umowy o udzielenie stypendium, czyli warunków dotyczących wypłacania 

i rozliczania stypendium,

 coroczne ustalanie priorytetów obowiązujących w danym roku przy wyłanianiu 

stypendystów,

 coroczne dokonywanie wyboru stypendystów stypendium naukowego Miasta Krakowa dla 

szczególnie uzdolnionych studentów studiów pierwszego i drugiego stopnia krakowskich 

uczelni.

§ 3

Obsługę kancelaryjno – biurową Komisji Stypendialnej zapewnia Wydział Edukacji Urzędu 

Miasta Krakowa

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


